
Zarządzenie nr 89/2023 

Wójta Gminy Kroczyce 

z dnia 31 maja 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek Gminy Kroczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz.1634) 
oraz Uchwały nr 343/XLVII/2022 Rady Gminy Kroczyce z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy 
Kroczyce na 2023 rok, w związku z Zarządzeniem nr 88/2023 Wójta Gminy Kroczyce z dnia 31 maja 2023r. 

Wójt Gminy Kroczyce zarządza,  

co następuje: 

§ 1  

1. Dokonuję następujących zmian w planie dochodów na zadania własne Gminy Kroczyce: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

852     Pomoc społeczna - 33 665,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

- 3 665,00 

  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 3 665,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

- 13 000,00 

  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 13 000,00 

  85216   Zasiłki stałe - 17 000,00 

  
 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

- 17 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu – dot. Inicjatywy 
Antysmogowej 

0,00 

    2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

- 14 658,86 

    2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

14 658,86 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

131 733,99 

    6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 131 733,99 

 

2. Dokonuję następujących zmian w planach finansowych wydatków na zadania własne GOPS w Kroczycach: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852     Pomoc społeczna -33 665,00 

  

85213 

  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

-3 665,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 665,00 

  
85214 

  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

-13 000,00 



    3110 Świadczenia społeczne -13 000,00 

  85216   Zasiłki stałe -17 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne -17 000,00 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy, Kierownikowi GOPS oraz Głównemu Księgowemu 
Urzędu Gminy Kroczyce. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Kroczyce 


